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Salo Halikon Kirkkomäki

Esa Mikkola 2009-2010

Yleiskartta
Mk 1:500
Piirt. ja Digit.: R. Mönkkönen & V. Rohiola
Perustuu asemapiirrokseen ja vuosina 
2003, 2008, 2009 ja 2010 tehtyihin mittauksiin.

25 m


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Salo Halikon Kirkkomäki

Esa Mikkola 2009-2010

Haudat Halikon Kirkkomäellä.
Perustuu vuosien 2003, 2008,
2009 ja 2010 kaivausalueiden
tasokarttoihin.
Mk: 1:180
Piirt. & digit.: V. Rohiola

5 m

Mahdollinen hauta

Haudan hahmoteltu ulkoreuna 
kaivamattomalla alueella

Hauta

Palokuoppahauta

Huoltotie

Kallio

N

20 gon

    2003/
2008-2010
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H
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       alue
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F
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E

G
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Salo Halikon Kirkkomäki

Esa Mikkola 2009-2010

Alue 1, Pinta- ja pohjavaaitus
Mk: 1:100
Piirt.:  S. O´Ceallacháin ja V. Rohiola
Digit.: V. Rohiola
korkeudet m. mpy.

4 m

N

20 gon
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Salo Halikon Kirkkomäki

Esa Mikkola 2009-2010

Alue 1, taso 1
Mk: 1:50
Piirt.: S. O´Ceallacháin
Digit.: V. Rohiola
korkeudet m. mpy.

2 m

Peltomulta, kyntökerros. Humuksen sekainen
ruskea multa. Seassa satunnaisesti tiilimurskaa ja soraa

PM+S Soransekainen peltomulta

Harmaa saviHS

L Hiekkalinssi

Kivi

Kallio

Juuri / kanto

N

20 gon
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Salo Halikon Kirkkomäki

Esa Mikkola 2009-2010

Alue 1, taso 2
Mk: 1:50
Piirt. & Digit.: V. Rohiola
korkeudet m. mpy.

2 m

Tummanruskea, noen värjäämä, peltomultamainen
koostumus. Maannos mustahkoa humusta.

TH Tummanharmaa humussekoitteinen peltomulta. 

Tummanharmaa humussekoitteinen peltomulta,
seassa sorasekoitteista maanosta.

TH+S

S
Sorasekoitteinen maakoostumus, kivien seassa
vaaleata humusmaata.

Kivi

Kallio

Juuri / kanto

N

20 gon
TR KS Kellertävä sorasekoitteinen maakoostumus

T Tumma, noen mustaksi värjäämä humus

Tummanruskea, noen värjäämä, peltomultamainen
koostumus, seassa sorasekoitteista maannosta.

TR+S

KARTTA 5, sivu 50



TR+S
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v. 2010 kaivausalue

L
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Salo Halikon Kirkkomäki

Esa Mikkola 2009-2010

Alue 1, osa-alue tasossa 2,5 
Kaivettu v. 2010
Mk: 1:25
Piirt. & Digit.: V. Rohiola
korkeudet m. mpy.

1 m

Tummanruskea, noen värjäämä, peltomultamainen
koostumus. Maannos mustahkoa humusta.

Kivi

N

20 gon

TR

T Tumma, noen mustaksi värjäämä humus

Tummanruskea, noen värjäämä, peltomultamainen
koostumus, seassa sorasekoitteista maannosta.

TR+S

Lohkottu kiviL

4957

4986

4985

984 985 986
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Salo Halikon Kirkkomäki

Esa Mikkola 2009-2010

Alue 1, taso 3
Mk: 1:50
Piirt. & Digit.: V. Rohiola
korkeudet m. mpy.

2 m

Tummanruskea, noen värjäämä, peltomultamainen
koostumus. Maannos mustahkoa humusta.

VH Vaaleanharmaa humussekoitteinen peltomulta. 

Tumma, noen mustaksi värjäämä humusT

N Nokimaa

Kivi

Kallio

Juuri / kanto

N

20 gon

TR

KS Kellertävä sorasekoitteinen maakoostumus

F1-4 Vuonna 2009 nimetyt ilmiöt

L Lohkottu kivi

PH Punainen hiekkakivi

Mahdolliset haudat

A - F Haudat

Juuri / kanto

K - M

D
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Salo Halikon Kirkkomäki

Esa Mikkola 2009-2010

Alue 1, taso 4
Mk: 1:30
Piirt. & Digit.: V. Rohiola
korkeudet m. mpy.

1 m

N

20 gon

Tummanruskea, noen värjäämä, peltomultamainen
koostumus. Maannos mustahkoa humusta.

VH Vaaleanharmaa humussekoitteinen peltomulta. 

Tumma, noen mustaksi värjäämä humusT

N Nokimaa

Kivi

Kallio

Juuri / kanto

TR

TH Tummanharmaa humussekoitteinen peltomulta. 

KS Kellertävä sorasekoitteinen maakoostumus

Lohkottu kiviL

A - G Haudat

H - J Mahdolliset haudat

KARTTA 8, sivu 53
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,17

,21

,17

,13

,16

,12

,13

,18

,13,09

,13

,16

,12

34,38

,19

,22

,20

,25

,20

,16

,12,98

,16
,18

,18

,13

,08

,12

,10

,14

,19

,03

,06

,09

,07

,07

,08

,20 ,25 ,24

,21

,14

,04

,08

,04

,16,12

,02

,04
,05

,08

,06

,08

,96

,99

,00

,99
,02

,02

,22

,12

,11

,15

,07

,05

,06

,09

,05,06

,06

,04

,11

,06

,05

,02

,95

,13

,07

,18

,03

,01

,07

,03

,02

,00

,08

,00

,98

978 979 980 981 982 983 984 985 986 987

4 990

4 989

4 988

4 987

4 986

4 985

4 984

4 983

4 982

4 981

Salo Halikon Kirkkomäki

Esa Mikkola 2009-2010

Alue 1, taso 5
Mk: 1:35
Piirt. & Digit.: V. Rohiola
korkeudet m. mpy.

1 m

N

20 gon

Tummanruskea, noen värjäämä, peltomultamainen
koostumus. Maannos mustahkoa humusta.

VH Vaaleanharmaa humussekoitteinen peltomulta. 

Tumma, noen mustaksi värjäämä humusT

N Nokimaa

Kivi

Kallio

Juuri / kanto

TR

KARTTA 9, sivu 54

TH Tummanharmaa humussekoitteinen peltomulta. 

KS Kellertävä moreenisora 

Lohkottu kiviL

RapakiviR

+S Sorasekoitteinen 

A - E Haudat

Tasossa 6 ?



,23 ,22 ,23 ,24

,24,22

,27

,24

34,23 ,23

34,23

,27

,22

,27

T

VH

TR

veitsi

984 ,50 985 ,50

4984

,50

4985

Salo Halikon Kirkkomäki

Esa Mikkola 2009-2010

Alue 1, Hauta A, lounaisosa tasossa 4
Mk:1:10
Piirt. & Digit.: V. Rohiola 2009
Korkeudet m. mpy.

40 cm

T
Tumma, noen mustaksi 
värjäämä humus.

TR
Tummanruskea noen värjäämä, 
peltomultaimainen koostumus. 

VH
Vaaleanharmaa humus-
sekoitteinen petomulta.

Kivi

N

20 gon

K
A

R
T

T
A

 1
0
, 
s
iv

u
 5

5



KS

PP

T

S

TR

PM

4985,504986,50

,80

,60

,40

,20

34,00

,80

,60

,40

,20

34,00

Salo Halikon Kirkkomäki

Esa Mikkola 2009-2010

Alue 1, hauta B, eteläprofiili
4985 - 4986,4 / 984
Mk:1:10
Piirt. & Digit.: V. Rohiola 2009
Korkeudet m. mpy.

40 cm

T Tumma, noen mustaksi värjäämä humus.

TR
Tummanruskea noen värjäämä, pelto-
multaimainen koostumus. 

S Tumma soransekainen täytemaa

Kellertävä soransekainen täytemaa KS

PM Peltomulta, kyntökerros. Humuksen sekainen 
ruskea multa.

Puhdas hieno hiekka

Kivi

P

K
A

R
T

T
A

 1
1
, 
S

IV
U

 5
6



,03

,02

,04

,01

34,00

,01

33,99

,00

,01

,02

,01

,01

,01
,01

,02

,98
,01

,00

,01

33,98

,98

,98

,97

,04

,03

,03

,02

juuriTH

Pu

keramiikkaa

keramiikkaa

Tasossa 5

T

pronssi-
sormus

H

Pu

Tasossa 5

H

juuri

H

4987
,50

4988
,25 ,75

,50

,75

,25

,50

,50,25

981

,25

Salo Halikon Kirkkomäki

Esa Mikkola 2009-2010

Hauta D, tasossa 6
Yksityiskohtakartta
Mk: 1:10
Piirt. & digit.: V. Rohiola
Korkeudet metriä mpy.

40 cm

T
Tumma, orgaanisen aineksen ja noen värjäämä 
hiekkamoreeni

TH Tummanruskea, orgaanisen aineksen värjäämä
hiekkamoreeni

Harmaa, orgaanisen värjäämä hiekkaH

Puhdas keltainen hiekkamoreeni

Kivi

Pu

K
A

R
T

T
A

 1
2
, 
s
iv

u
 5

7



,13

,12

,15

,15

,12,11

,13

,17
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,11
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,11

,12 ,15
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,11
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,14
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,07
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,10

,07

34,09 ,09
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,04
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,38
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,15
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,19

,21

,19

,25

,16

,16
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,18

,18
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,20

,17

,17

,06 ,08

,13

,16

,14

34,13

,03
,12

,14

,14

,07

,11

,11

,14
,13

,12

,10

,06 ,09

,13

,10

,12

,04

,99 ,04

,08

,06

,06

,05

,02

33,99

,99
33,00

,10

,11

keramiikkaa

Tasossa 4

R

R

V

T

TR

pronssi-
sormus

luu

luu

T

hevosenkenkä-
solki

V

TN

V

,504989 4990,504988,50

,50

980

,50

979

Salo Halikon Kirkkomäki

Esa Mikkola 2009-2010

Hauta E, yksityiskohtakartta
Tasojen 5 ja 6 välistä
Mk: 1:10
Piirt. & digit. V. Rohiola
Korkeudet metriä mpy.

50 cm

Tummanruskea, orgaanisen värjäämä,  osin 
humuspitoinen hiekka

TR
Vaaleanharmaa, orgaanisen värjäämä 
hiekkamoreeni

Kivi

Juuri / kanto

 T

TN Tumma, lähes musta hiilipitoinen nokimaa

V Vaaleankellertävä moreeni

Lohkottu kiviL

RapakiviR

KARTTA 13, sivu 58 



33,99

,97

,96

,98

,97

,97

,02

34,07

,99
,98

,01

,99

,99

,97

,97

,97

34,00,01

,98 ,98

,96

,97
,97

34,38
33,98

34,05

,02

,02

,01

,01

,99

,98

,95

,95

,96

33,90

33,94

,94

Tasossa 5

Pu

Pu

T

T+Pu

TN

,75

4988,50

,50

,75

979

,25

Salo Halikon Kirkkomäki

Esa Mikkola 2009-2010

Haudan E kaakkoispuolinen tumma nokiläikkä
Tasojen 6 ja 7 välistä
Mk: 1:10
Piirt. & digit.: V. Rohiola
Korkeudet metriä mpy.

50 cm

Tummanruskea, orgaanisen värjäämä,  osin 
humuspitoinen hiekka

T+Pu
Osittain värjätynyttä vaaleankellertävää moreenia

Kivi

 T

TN Tumma, lähes musta hiilipitoinen nokimaa

Pu Puhdas, vaaleankellertävä moreeni

KARTTA 14, sivu 59
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978 979 980 981 982 983 984 985 986

Salo Halikon Kirkkomäki

Esa Mikkola 2009-2010

Alue 1, pohjaluvut
Mk: 1:50
Piirt.:  E.Ruuskanen, N. Anttiroiko & V. Rohiola
Digit.: V. Rohiola
korkeudet m. mpy.

2 m N

20 gon

Featurena kaivettu alue

Korkeuseroa kuvaava viiva

KARTTA 15, sivu 60
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P
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P
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Salo Halikon Kirkkomäki

Esa Mikkola 2009-2010

Alue 1, pohjoisprofiilit
Mk: 1:20
Piirt.:  S. Tuppurainen 
Digit.: V. Rohiola
korkeudet m. mpy.

1 m

Tummanruskea lähes musta, noen värjäämä peltomulta.

VH Vaaleanharmaa humussekoitteinen hiekkamoreeni

Tumma, noen ja orgaanisen lähes mustaksi 
värjäämä humuspitoinen hiekka (hauta F)

T

Kivi

Juuri / kantoTR

TH Tummanharmaa humussekoitteinen peltomulta

KS Kellertävä moreeni, puhdas pohjamaa

Lohkottu kiviL

P Pintaturve

Alue 1, pohjoisprofiili 4987/984 - 986

Alue 1, pohjoisprofiili 4989/980,5 - 984

Alue 1, pohjoisprofiili 4990/978,5 - 980,5

K
A

R
T

T
A

 1
6
, s

iv
u
 6

1



L

P

TR

T
VH

TH
VH

KS
TH
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,40

34,50
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,30
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P
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34,50
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,40
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P
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,70

,60

34,50

,40

34,50

,70

,60

,40

,30

,20

4987
,50

4989

,30

,20

4988
,50

Tummanruskea lähes musta, noen värjäämä peltomulta.

VH Vaaleanharmaa humussekoitteinen hiekkamoreeni

Tumma, noen ja orgaanisen lähes mustaksi 
värjäämä humuspitoinen hiekka (hauta G)

T

Kivi

Juuri / kantoTR

TH Tummanharmaa humussekoitteinen peltomulta

KS Kellertävä moreeni, puhdas pohjamaa

Lohkottu kiviL

P PintaturveSalo Halikon Kirkkomäki

Esa Mikkola 2009-2010

Alue 1, itäprofiilit
Mk: 1:20
Piirt.:  S. Tuppurainen 
Digit.: V. Rohiola
korkeudet m. mpy.

1 m

Alue 1, itäprofiili 4985 - 4987/986

Alue 1, itäprofiili 4987-4989/984

Alue 1, itäprofiili 4989 - 4990/980,5

K
A

R
T

T
A

 1
7
, s

iv
u
 6

2



,25

,21

,18

,11

,29

,34

,30

,16

,28

,33,29

,11 34,26

,17

34,07 ,25

,15

Mm

Laho

PM

PM

C

974 975 976 977

4 992

4 991

4 990

Salo Halikon Kirkkomäki

Esa Mikkola 2009-2010

Alue 2, taso 1
Mk: 1:25
Piirt.:  S. O´Ceallacháin 2009
Digit.: V. Rohiola
korkeudet m. mpy.

1 m

PM

Mm

Kyntökerros. Hiekan ja mineraalimaan sekainen 
ruskea multa. Seassa resenttiä esineistöä.

Musta multa. Seassa maatuvaa kasviainesta. Hieman 
kuopalla.

C Hiekka. Seassa pientä soraa.

Kivi

Juuri / Kanto

N

20 gon

KARTTA 18, sivu 63



C

C

H+C

C

H+C

H
Mm

H

H

33,96

34,04

,03 ,15

,07 ,16

34,23,16,14

974 975 976 977

4 992

4 991

4 990

Salo Halikon Kirkkomäki

Esa Mikkola 2009-2010

Alue 2, taso 2
Mk: 1:25
Piirt.:  S. O´Ceallacháin 2009
Digit.: V. Rohiola
korkeudet m. mpy.

1 m

H

Mm

Harmaa mineraalimaa, mahdollisesti kyntökerros.
Seassa resenttiä esineistöä.

Musta multa. Seassa maatuvaa kasviainesta. Hieman 
kuopalla.

C Vaalea hiekka, soransekainen..

Kivi

Juuri / Kanto

H+C Harmaa mineraalimaa ja vaalea hiekka

N

20 gon

KARTTA 19, sivu 64



R

Rautaputken
       pää HS

R

R

R

TM P

P

R

R

R

R
R

CH

,87

,95

,90 ,95

33,92,88

33,70 ,86

,72

,85

,83

,85

,88

,85

,97

,80

,76

,79

,86

974 975 976 977

4 992

4 991

4 990

Salo Halikon Kirkkomäki

Esa Mikkola 2009-2010

Alue 2, taso 3
Mk: 1:25
Piirt.:  S. O´Ceallacháin 2009
Digit.: V. Rohiola
korkeudet m. mpy.

1 m

TM

HS

Musta nokinen, hieno jakoinen maannos. 
Seasssa  palanutta kivimurskaa.

Harmaa saven sekainen multamaa. Mahdollinen
jätekuoppa.

CH
Harmahtavaksi värjäytynyt irtonainen hieno
hiekka.

Kivi

Juuri / Kanto

P Puhdas hieno hiekka.

R Rapakivi N

20 gon

KARTTA 20, sivu 65



tasossa 3

HS

P

HS

puhdas hieno hiekka

R

R

TM

P

R

R

R

R
R

R

R

R

R

P

33,75

33,73

,81

,75

,78

,86 ,92

,83

,89

,67

,78 ,70

,74

,74

974 975 976 977

4 992

4 991

4 990

Salo Halikon Kirkkomäki

Esa Mikkola 2009-2010

Alue 2, taso 4
Mk: 1:25
Piirt.:  S. O´Ceallacháin 2009
Digit.: V. Rohiola
korkeudet m. mpy.

1 m

TM

HS

Musta nokinen, hieno jakoinen maannos. 
Seasssa  palanutta kivimurskaa.

Harmaa saven sekainen multamaa. Mahdollinen
jätekuoppa.

CH
Harmahtavaksi värjäytynyt irtonainen hieno
hiekka.

Kivi

Juuri / Kanto

P Puhdas hieno hiekka.

R Rapakivi N

20 gon

KARTTA 21, sivu 66



R
R

R

R

P

tasossa 3
puhdas hieno hiekka

TM

R

R

R

R

R
R

R

R

R

R

R

R

R

TM

P

,76 ,71

33,64

,78

,75

,75

,76

,62

,65

,69

,62

4 992

4 991

4 990

974 975 976 977

Salo Halikon Kirkkomäki

Esa Mikkola 2009-2010

Alue 2, taso 5
Mk: 1:25
Piirt.:  S. O´Ceallacháin 2009
Digit.: V. Rohiola
korkeudet m. mpy.

1 m

TM

HS

Musta nokinen, hieno jakoinen maannos. 
Seasssa  palanutta kivimurskaa.

Harmaa saven sekainen multamaa. Mahdollinen
jätekuoppa.

CH
Harmahtavaksi värjäytynyt irtonainen hieno
hiekka.

Kivi

Juuri / Kanto

P Puhdas hieno hiekka.

R Rapakivi N

20 gon

KARTTA 22, sivu 67



34,43 34,48

34,25 34,43

34,4034,20

34,15 34,37

34,26

33,95

33,70

33,59

34,23

33,95

33,92

33,64

33,58

33,43

33,70 33,86

4 992

4 991

4 990

974 975 976 977

Salo Halikon Kirkkomäki 

Esa Mikkola 2009-2010

Alue 2, Pinta- ja pohjavaaitus
Mk: 1:25
Piirt.:  S. O´Ceallacháin 2009
Digit.: V. Rohiola
korkeudet m. mpy.

1 m

TM

HS

Musta nokinen, hieno jakoinen maannos. 
Seasssa  palanutta kivimurskaa.

Harmaa saven sekainen multamaa. Mahdollinen
jätekuoppa.

CH
Harmahtavaksi värjäytynyt irtonainen hieno
hiekka.

Kivi

Juuri / Kanto

P Puhdas hieno hiekka.

R Rapakivi

tie
le

ik
k
a
u
s

N

20 gon

KARTTA 23, sivu 68



R
R

R

R

R

TR

P

R

R

N

R

TR P

TH

P

,504990,504991,50

34,00

,80

,60

,40

,20

34,00
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,60

,40

,20

Salo Halikon Kirkkomäki

Esa Mikkola 2009-2010

Alue 2, Pohjoisprofiili
4991,4 - 4989,5 / 974 - 976,1
Mk:1:10
Piirt.:  S. O´Ceallacháin 2009
Digit.: V. Rohiola
Korkeudet m. mpy.

40 cm

N
Musta hienojakoinen nokimaa.
Hiiltä ja palanutta kiveä.

TR
Tummanruskea hienojakoinen maannos.
Seassa nokea ja rapautunutta kiveä.

TH Tummanharmaa hienojakoinen maannos.

Rikastunut/värjäytynyt hieno hiekka.R

P Puhdas hieno hiekka

Kivi

Rapakivi

Täysin rapautunut kivi,
koostumus lähes hiekkamainen.

R

K
A

R
T

T
A

 2
4
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s
iv
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